Gontijo, 	n° 	162, 
CEP 37030-120; 

Art. 1°  Fica AUTORIZADA a doação das 
à empresa NUTRENDS EIRELI - ME, pessoa 
privado, inscrita no CNPJ sob o 
com sede nesta cidade, Avenida Oswaldo 
Parque Boa Vista 	Varginha/MG, 

I - área de terreno de aproximadamente 
3.288,51 m2  (três mil, duzentos e oitenta e oito metros 
quadrados e cinquenta e um centímetros quadrados), localizada 
na Rua Olnem Marcellini, área composta pela unificação dos 
lotes 1 e 2, bairro Industrial Miguel de Lucca, Varginha/MG, 
inscrições municipal 
n°s 46.452 e 46.453 
Comarca, avaliada em

[...]

milhões e trezentos mil reais), no sétimo ano de atividade; 

h) R$ 23.600.00,00 (vinte e três 
milhões e seiscentos mil reais), no oitavo ano de atividade; 

i) R$24.600.00,00 (vinte quatro milhões 
e seiscentos mil reais), no nono ano de atividade; 

j) R$ 26.300.000,00 (vinte e seis 
milhões e trezentos mil reais), no décimo ano de atividade. 

III - gerar, a partir do início de suas 
atividades, uma empregabilidade mínima de: 

a) 25 (vinte e cinco) empregos diretos 

b) 27 (vinte e sete) empregos diretos e 
03 (três) empregos indiretos, no segundo ano de atividade;

[...]

crescimento para os próximos anos é a seguinte: 

2020: RS 14.250.000,00 

> 2021: R$ 14.703.000,00 

> 2022: RS 15.600.000,00 

> 2023: RS 16.400.000,00 

2024: R$ 17.300.000,00 

Para a implantação da nova unidade, contaremos com o investimento de 

aproximadamente 2.500.000,00 (Dois milhões e quinhentos mil reais) na construção e 

aquisição de novos equipamentos. 

Hoje contamos com 30 colaboradores diretos e 8 representantes comerciais. 

Com a previsão de investimentos já no primeiro bimestre de 2021 em novos 

equipamentos, contaremos com a contratação imediata de 3 novos colaboradores.

[...]

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO 2.427.942.01 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017, 
TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMONIO LIQUIDO, A IMPORTÂNCIA SUPRA DE R$ 
2.427.942,01 (DOIS MILHOES E QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E UM 
CENTAVO ) 

TopWindows - Versão: 306 	 Exactus Software 

0009 - NUTRENDS EIRELI - ME 
CNPJ:06.997.850/0001-92 	NIRE:3160015999-5 - 22/09/2004 
Avenida OSWALDO GONTIJO, 162 Bairro: PARQUE BOA VISTA 
VARGINHA - MG CEP: 37030-120 

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2017

[...]

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÓNIO LIQUIDO 	 5.841.953,74 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2018, 
TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMÓNIO LÍQUIDO, A IMPORTÂNCIA SUPRA DE RS 
5.841.953,74 (CINCO MILHOES E OITOCENTOS E QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E 
SETENTA E QUATRO CENTAVOS ). 

0009 - NUTRENDS EIRELI ME 
CNPJ:06.997.850/0001-92 	NIRE :3160015999-5 - 22/09/2004 
Avenida OSWALDO GONTIJO. 162 Bairro: PARQUE BOA VISTA 
VARGINHA - MG CEP: 37030-120 

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2018